1-11-2016
1
Wat leer je vandaag?
� Hoe werkt een zonnepaneel en een omvormer
� Hoe maak ik de beste keuze uit panelen en omvormers
� Welk montagemateriaal is het beste in mijn situatie
� Hoe bereken ik de opbrengst
� Elektriciteit | AC/DC. Wat is het en hoe werk ik er veilig mee

2
,
Air mass 1.5 Spectrum, cell temperature of 25℃.
MECHANICAL CHARACTERISTICS ABSOLUTE MAXIMUM RATING
PACKING CONFIGURATION
WEAK LIGHT PERFORMANCE
ELECTRICAL TYPICAL VALUES1,2
TEMPERATURE CHARACTERISTICSDIMENSIONS
Section A-A
11(0.43)
45(1.77)
35(1.38)
www.phonosolar.com EN-U-M-BB-1203
Note: mm(inch)
Model Rated Power (Pmpp) Tolerance Rated Current (Impp) Rated Voltage (Vmpp) Short Circuit Current (Isc) Open Circuit Voltage (Voc) Module Efficiency (%)
PS235M-20/U 235W 0~+5W 7.90A 29.8V 8.35A 37.5V 14.44
PS240M-20/U 240W 0~+5W 8.00A 30.0V 8.45A 37.6V 14.75
PS245M-20/U 245W 0~+5W 8.13A 30.2V 8.55A 37.8V 15.06
PS250M-20/U 250W 0~+5W 8.24A 30.4V 8.65A 37.9V 15.37
PS255M-20/U 255W 0~+5W 8.35A 30.6V 8.75A 38.0V 15.67
PS260M-20/U 260W 0~+5W 8.46A 30.8V 8.85A 38.1V 15.98
PS265M-20/U 265W 0~+5W 8.55A 31.0V 8.95A 38.2V 16.29
PS270M-20/U 270W 0~+5W 8.65A 31.2V 9.05A 38.3V 16.60
99
2(
39
.0